2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2022 года                                                                                                               № 86

г. Кемь

О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 9 июня 2021 года № 560
На основании решений Кемского городского суда Республики Карелия от 6 декабря 2021 года по делу № 2а-324/2021, от 27 декабря 2021 года по делу № 2а-355/2021, от 13 января 2022 года по делу № 2а-7/2022
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кемского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 9 июня 2021 года № 560, следующие изменения:
1) в строках 1-6, 10, 17-19, 45, 47, 54, 55, 57, 58, 61-77, 79, 81, 85-88, 96:
в столбце 17 «Наименование (для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество)» слова «ООО «ЦентрБриз»» заменить словами «собственник не определен»;
в столбце 18 «ОГРН» цифры «1171001012346» заменить знаком «- »;

в столбце 19 «Фактический адрес (для индивидуальных предпринимателей - адрес регистрации по месту жительства)» слова «г. Кемь, ул. Энергетиков, д. 22, кабинет 26» заменить знаком «- »;

2) в строках 15, 24, 28, 33-35, 41, 44, 51, 80, 83, 84, 156:
в столбце 17 «Наименование (для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество)» слова «ООО «УК – ЦКО»» заменить словами «собственник не определен»;

в столбце 18 «ОГРН» цифры «1141031000747» заменить знаком «- »;

в столбце 19 «Фактический адрес (для индивидуальных предпринимателей - адрес регистрации по месту жительства)» слова «г. Кемь, ул. Энергетиков, д. 22» заменить знаком «- »;

3) в строках 32, 37-39, 42, 43, 46, 48-50, 53:
в столбце 17 «Наименование (для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество)» слова «ООО «Наш город»» заменить словами «собственник не определен»;

в столбце 18 «ОГРН» цифры «1131031000088» заменить знаком «- »;

в столбце 19 «Фактический адрес (для индивидуальных предпринимателей - адрес регистрации по месту жительства)» слова «г. Кемь, ул. Энергетиков, д. 22» заменить знаком «- ».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
С.В. Долинина